PORTARIA N.º 007/2013
Nomeia Comissão Permanente de Licitação do Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2013, em cumprimento ao disposto na Lei Federal n°. 8.666/93.
	Presidente
	Lucimar Meurer Jacoby
	CPF n.º 834.847.289-49

	Secretário
	Jair Maier
	CPF n.º 894.131.999-49

	Membro
	Tatiana Dalpasqual Duarte
	CPF n.º 984.916.369-00

	Suplentes
	Diogo Rossetto
Luis José Bonaldo

Nidio Jose Tonial

Sandra Maria Nicaretta
	CPF n.º 059.033.139-65
CPF n.º 425.731.739-68
CPF n.º 645.901.519-87

CPF n.º 601.021.289-87

Revoga-se a Portaria 005/2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2013\PORTARIAS\PORT007.doc